
 

 

RIIGIKOGU JUHATUSE OTSUS 

 

Tallinn          08.08.2016 nr 126 

 

Kollektiivse pöördumise menetlusse võtmine 
 

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse §-st 1529, Riigikogu juhatus otsustab: 

 

võtta menetlusse Andres Hanso, Vello Runthali, Raido Liitmäe, Ivo Linna ja Heiki Hanso  

k.a 29. juulil algatatud kollektiivne pöördumine „Väikese väina elukeskkonna tervendamise 

eest!“ ja edastada see menetlemiseks keskkonnakomisjonile. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Helir-Valdor Seeder 

Riigikogu aseesimees 


